岡本小学校 保護者 様 2022年8月吉日
岡本小学校創立150周年記念事業実行委員会
会⾧ 小畑 明弘
式典部⾧ 吉田 仁

 岡本小学校創立150周年記念イベントの、当日のスケジュールと注意点をご案内致します。

1 ｽｹｼﾞｭｰﾙ ２０２２年８月１１日（木）
６：３０ 実施の際は、花火が上がります
８：００～　 受付
８：２０～  材料配布
８：４５～  作業説明
９：００～  紙の製作作業開始

 手形入れ(小学生のみ) 落水
１０：３０ 終了予定

2 場所 岡本小学校 グラウンド
3 持ち物 出席者各自バケツを持参ください　(10ℓ程度のバケツ)

※小学校の生徒の分は、学校で用意する為、持参不要です

4 受付 職員玄関前の地区別の受付ブースで受付を行ってください
ご自宅で検温し、同紙裏面もしくは別の紙に名前と体温記入の上、
提出ください 37.3℃以上の方は参加いただけません

5 駐車場 近隣の方は、徒歩にてご来場ください(定友,新在家他)
遠方の方は、以下の駐車場をご利用ください
岡本公民館南側駐車場（午前中のみ)
福井銀行東側駐車場 壮年会山車倉庫駐車場
紙の文化博物館(旧和紙の里会館)北側砂利駐車場
岡本小学校職員駐車場 降車/乗車はできますが、駐車はできません
定友公民館駐車場 降車/乗車はできますが、駐車はできません

6 その他 熱中症対策の為、各自十分な注意をお願いします
帽子着用 水分持参 など

新型コロナ感染対策の徹底をお願いします
マスクの着用 (不織布マスク、N95マスクを推奨)
 ※布マスク,ウレタンマスクはリスク低減のためご遠慮願います

自宅での事前検温 (37.3℃以上の方は参加いただけません)
のどの痛み,咳,倦怠感など体調の悪い方は、参加をご遠慮ください

当日の実施延期情報は、緊急メール、並びに岡本小学校HPを確認ください
http://school.city.echizen.lg.jp/okamoto/index.cfm/1,html

岡本小学校創立150周年記念イベントのご案内